[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	15 июля 2022 г.
	с. Лазо
	№ 25/118

О назначении А.О. Ташлыковой

председателем участковой избирательной
комиссии избирательного участка,
участка референдума № 1526
В соответствии с  решением территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 15 июля 2022 года № 25/117 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1526, образованного на территории Лазовского муниципального округа», руководствуясь статьей 27 и частями 8, 14 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1526 Анну Олеговну Ташлыкову.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1526.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

         Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

       Л.Н. Макарова